maziyelahir ile Şaban arasındadır...” (Buharî, Bed’ül -halk, 2; Megazî, 77; Müslim, Kaseme, 29; Ebû

Dâvûd, Menâsik, 67) buyurarak kamerî ayların sıralarının değiştirilmeyeceğim belirtmiştir.

Bilindiği üzere hac ibadetinin yapıldığı yer olan Mekke, hicret’in 8’inci yılı ramazan ayında fethedilmiştir

(20 Ramazan 8 H/l 1 Ocak 630 M.) O sene Rasûlüllah (s.a.s.) umre yapmış (Ci- râne Umresi) hac ayları

girdiği halde, hac yapmadan zilkade ayında Mekke’den ayrılıp Medine’ye dönmüştür. Hicretin 9’uncu

yılı, daha önce hac farz kılındığı halde, kendisi yine haccetmemiş, aslî günler olup olmadadığına